

## Samostatný soupis prací a dodávek

Stavba: **87226 - 19** Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín

Objekt: **01** Oprava hygienického zázemí tělocvičny

Rozpočet: **01b** Ústřední vytápění

Objednatel: **Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pč  
Pod Koželuhy 100  
50601 Jičín-Nové Město**

IČO: **60116820**

DIČ: **CZ60116820**

Zhotovitel: **Stav – Agency s.r.o.**

IČO: **25482505**

**Kateřinská 736, Liberec, Stráž nad Nisou 463 03**

DIČ: **CZ25482505**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			65 847,06
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>68 847,06</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>68 847,06</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %		<b>14 457,88</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**83 304,94 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**25.06.2019**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			224,12	0
733	Rozvod potrubí	PSV			11 284,28	16
734	Armatury	PSV			2 872,94	4
735	Otopná tělesa	PSV			43 131,45	63
783	Nátěry	PSV			6 134,27	9
799	Ostatní	PSV			2 200,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	4
Cena celkem					68 847,06	100

## Samostatný soupis prací a dodávek

S:	87226 - 19	Oprava hygienického zázemí tělocvičny VOŠ a SPŠ Jičín, pod Koželuhy 100, Jičín
O:	01	Oprava hygienického zázemí tělocvičny
R:	01b	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>224,12</b>
1	722181214RT5	Izolace návrková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	4,00000	56,00	224,00
2	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,00012	994,40	0,12
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>11 284,28</b>
3	733110803R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	20,00000	23,10	462,00
4	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	32,00000	232,10	7 427,20
5	733191922R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 10	kus	10,00000	199,10	1 991,00
6	733191912R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 10	kus	10,00000	101,53	1 015,30
7	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	32,00000	10,49	335,68
8	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,01200	1 002,10	12,03
9	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,04098	1 002,10	41,07
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>2 872,94</b>
10	734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	5,00000	83,50	417,50
11	734263131R00	Šroubení regulační, přímé, IVAR.DD 301 DN 10	kus	13,00000	153,00	1 989,00
12	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	5,00000	92,00	460,00
13	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00643	1 002,10	6,44
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>43 131,45</b>
14	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	13,00000	130,90	1 701,70
15	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	33,20100	35,20	1 168,68
16	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	33,20100	474,50	15 753,87
17	735111350R00	Tělesa otopná litinová Kalor+zákl.nátěr, 500/160	m2	8,67000	2 145,00	18 597,15
18	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	33,20100	20,50	680,62
19	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	3,58500	26,62	95,43
20	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	33,20100	57,53	1 910,05
21	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	33,20100	13,31	441,91
22	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,70210	1 002,10	703,57
23	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	2,07411	1 002,10	2 078,47
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>6 134,27</b>
24	783401811R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	2,00000	6,00	12,00
25	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	kus	35,00000	117,70	4 119,50
26	783324240R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 1x email	m2	8,67000	231,00	2 002,77
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>2 200,00</b>
27	79901	Topná zkouška	h	4,00000	550,00	2 200,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>3 000,00</b>
28	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
29	0054T	Kompletační činnost	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
<b>Celkem</b>						<b>68 847,06</b>